MP 210
●
MP 210
휴대용 다기능 압력계휴대용 다기능 압력계
특징
연결
특징
연결
교체형 모듈 및 프로브
최대 6개 항목 동시 측정
  대형 그래픽 디스플레이
교체형 측정 모듈
무선통신
스마트 시스템 - 2014
본체 - 프로브 간 통신
본체와 모듈, 프로브 자동인식
셋트구성셋트구성
MP210 P
: MP 210 + 압력모듈 MPR500(±500Pa)
MP210 P
MP210 M
: MP 210 + 압력모듈 MPR2500(±2500Pa)
MP210 G
: MP 210 + 압력모듈 MPR10000(±10000Pa)
MP210 M
MP210 G
φ6.2mm 압력 컨넥터 2ea,
써머커플 컨넥터 1ea 구성
MP210 H
: MP 210 + 압력모듈 MPR500M(±500mbar)
MP210 HP
: MP 210 + 압력모듈 MPR2000M(±2000mbar)
φ4.6mm 압력 컨넥터 2ea,
써머커플 컨넥터 1ea 구성
MP210 H
MP210 HP